Bu dö-
nemde Kırım bey ve mirzalarından birçok kişi Kırım’ı terk etmek zorunda kaldı.
Âdil Geray Han’ın tahta çıkmasında önemli rolü olan ve başağalığa getirilen İslâm

25 Fetih Geray Sultan’ın Rodos’un Murad Reis Mezarlığı’nda halen mevcut bulunan baştaşında
ölüm tarihi olarak Hicrî 1074 (Milâdî 1663-1664) yılı gösterilmektedir.

26 Başağa: Kırım Hanlığı’nda Başvezir.
27 Es-Sebü’s-Seyyâr, s. 255.
28 Halim Giray, a.g.e., s. 65.

Hakan Kırımlı254

Ağa bir kaç yıl sonra bizzat Han tarafından ortadan kaldırıldı. Tarihlerde genellik-
le basiretsiz bir karakter olarak tasvir edilen Âdil Geray Han’dan Osmanlı Devleti
de memnun değildi.